remontuojamų griovių ilgis – 2,935 km;

3.2. remontuojamų pralaidų kiekis – 4 vnt.;

3.3. remontuojamų drenažo žiočių – 39 vnt.

II SKYRIUS

SUTARTIES KAINA

4. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė –

31 818,15 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai aštuoniolika eurų 15 ct) yra lygi laimėjusio

tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM.

5. Sutarties kaina – 38 499,96 (trisdešimt aštuoni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt

devyni eurai 96 ct) Eur su PVM. PVM sudaro 6 681,81 Eur.

6. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir

pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.

7. Sutarties kaina gali būti peržiūrima dėl kainų lygio pokyčio bet kurios iš Šalių rašytiniu